Obec Vysoka u Piibramé
1€: 00243 574

Rozpottové opatfeni €. 8/2018

paragraf | poloka l text astka v K¢
Rozpotet se zvyiuie u pifimh
1111 Da z pfijm0 fyz.osob ze zév.Einnosti 35 000
1113 Dafi z piijm0 fyz. osob z kapital. Vynos{ 10000
1511 Dafi z nemovitych véci 35000
2212 2111 Silnice - prijmy z poskyt.sluZeb a vyrobki 300
2321 3122 |Odv.a &iEf.odpad. vod - pfij.pFispév.na pof. DM 12 100
3722 2111 Sbér a svoz KO - ptijmy z poskyt.sluzeb a vyr. 470
Celkem 92 870
Rozpotet se sniZuje u pfiim{
4111 Neinv.pfijaté transfery z VPS SR Uz 98 187 13 150
Zména rozpoftovych pFijmi celkem 79720
Rozpocet se zvy$uje u vydaji
2212 5139 Silnice - nakup materialu 740
3631 5139 Vefejné osvétleni - ndkup materidlu 4500
3639 5021 Kom.sh.a Uz.rozvoj - ostatni osobni vydaje 850
6115 5021 Volby do ZO - ostatni osobni vydaje UZ 98 187 40
6171 5021 Cinnost mistni sprévy - ostatni osobni vydaje 1000
6171 5164  |Cinnost mistni spravy - ndjemne 1470
6171 5169 [Cinnost mistni spravy - ndkup sluZeb 4 260
6310 5163 Obec.pFijmy a vyd.z fin.operaci - sluzby penéZ.dstavil 2200
Celkem 15 060
Rozpodet se snizuje u vydail
2212 5169 Silnice - nakup sluZeb 740
3631 5169 Vefejné osvétleni - ndkup sluieb 4500
3639 5139 Kom.sl.a (z.rozvoj - ndkup materalu 850
6115 5139 Volby do ZO- nakup materidiu UZ 98 187 580
6115 5161 Volby do ZO- postovné UZ 98 187 100
6115 5173  |Volby do ZO - cestovné Uz 98 187 1000
Celkem ' 7770
Zména rozpoctovych vydaji celkem 7 290
Toto rozpoctové opatieni bylo schvaleno na zaseddani zastupitelstva obce dne;_ 12.12.2018
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sména rozpodtu v tis. K&
realizovand opatfenimi v obdobi 12

Popis

daf z pFijmi fyz.osob ze zav.C
dafi z pf.fyz.os. z kap.vynosa
dafi z nemov.véci

piijmy z poskyt.sluieb a vyrob
nakup materialu

nakup sluZeb

p¥ij.pFisp.na pof. DM

nakup materialu

nakup ostatnich sluZeb

ostatni oschni vydaje

nakup materidlu

pEiimy z poskyt.sluieb a vyroh
ostatni oscbni vydaje

najemnné

nadkup sluZeb

slufby pendinich dstavh
neinv.pfij.transf. z VPS SR
ostatni osobni vydaje

nakup materialu

podtovné

cestovné

\\,\\\cm\ %m\a\\ \\M : %NQ\&Q

Schvaleny
rozpolet

890,00
80,00
170,00
10,00
20,00
0,00
0,00
15,00
15,00
38,00
17,00
13,00
100,00
6,00
28,00
5,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 163,00
244,00

Rozpodet
pe zménach

890C,00
80,00
170,00
12,00
5,30
14,70
0,00
5,00
11,00
80,00
12,11
13,00
100,00
7,33
41,50
5,00
0,00
15,30
1,00
¢,10
0,00

1 165,00
298,34

rozpoctu

35,00
10,00
35,00
a, 30
G,74
-0,74
12,10
4,50
-4,50
0,85
-0, 85
G,47
1,00
1,47
4,26
2,20
-13,15
0,04
-0,58
-0,10
-1,00

79,72
7,29

Sestava: R0O4

Rozpodet
po zmé&nach

925, 00
90,00
205,00
12,30
0,04
13,96
12,10
9,50
6,50
80,85
11,29
13,47
101,00
8,80
45,76
7,20
-13,15
15,34
0,42
0,00
-1,00

1 244,72
305,63




